
UCHWAŁA NR XLIX/343/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie wspólnej realizacji z gminą Śrem publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć z gminą Śrem porozumienie w sprawie wspólnej realizacji publicznego 
transportu zbiorowego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: D2401FCA-1BFA-4DE7-AD9C-3D5FE030D9FA. Uchwalony Strona 1



Id: D2401FCA-1BFA-4DE7-AD9C-3D5FE030D9FA. Uchwalony Strona 1



Id: D2401FCA-1BFA-4DE7-AD9C-3D5FE030D9FA. Uchwalony Strona 2



Id: D2401FCA-1BFA-4DE7-AD9C-3D5FE030D9FA. Uchwalony Strona 3


